
 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE ” Mons. Bartolomeo Mangino “ 

Via Guido Tramontano      84016  PAGANI  - Salerno 
Tel 081916412 - Fax 0815157643  e-mail : saps08000t@istruzione.it 

 Codice fiscale: 80022400651  

        Pagani,  11/04/2019  

Atti e Sito Web 

Scuola 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive esperti, tutor e valutatore Progetto PON 10.2.5A-FSEPON-CA-

2018-123. Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico.  

CUP: I48G17000060007 
 

Il Dirigente Scolastico,  

Visto il verbale redatto dalla Commissione prot.n. 1914 IV/2 del 03/04/2019;  

Vista la pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 0001917/ IV.2 del 04/04/2019; 

Considerato che non sono pervenuti reclami nei termini previsti;  

DISPONE  

con il presente atto di rendere definitive le graduatorie provvisorie così come pubblicate in data 04/04/2019. 

 

 

La Dirigente della Scuola 

                   Ezilda Pepe   
        (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

      

LICEO SCIENTIFICO MONS. B. MANGINO - C.F. 80022400651 C.M. SAPS08000T - AOOMANGINO - Segreteria Mangino

Prot. 0002038/U del 11/04/2019 13:50:55
IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:saps08000t@istruzione.it

